--r

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO PE ADJUDICAÇÃO - INEXI6IBIUDADE DE LICITAÇÃO NSIN00019/2025

RIachão - PB, 10 de abríl de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigíbilídade de licitação nS IN00019/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL
LOCALIZADO À RUA DA QUIXABA, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO (COM ÁREA DE
LAZER) PARA CRIANÇAS ESPECIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- MARIA APARECIDA LINO DA SILVA.

CPF: 068.667.094-90

Valor: R$ 81.600,00 (OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

'  ̂ ' Prefeito

ATO APARECIDO Dé ÜiNO

... ^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN00019/2025

Riachão - PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação n^ IN00019/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
RESIDENCIAL LOCALIZADO À RUA DA QUIXABA, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO (COM
ÁREA DE LAZER) PARA CRIANÇAS ESPECIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de;

- MARIA APARECIDA LINO DA SILVA.

CPF: 068.667.094-90

Valor: R$ 81.600,00 (OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

"DONATO APARECIDO DE AQUINO^
Prefeito